
 به وایله متعهدم و جدایی ام تا پایان فصل 
منتفی است

 به خاطر مبلغ رضایتنامه ام در دانمارک 
ماندنی شدم

 تیمی که تارتار در انزلی ساخته باعث 
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 جوی که راه افتاده شبیه زمان جام جهانی است 
و باز هم به ضررمان می شود!
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هافبـــک تیـــم ملـــی بعد از همراهی ایـــن تیم در تورنمنت اردن و کســـب 
عنـــوان قهرمانـــی ایـــن رقابت ها در فاصله دو روز مانده به ســـخت ترین 
دیدار تیم باشگاهی به اردوی وایله اضافه شد که با صلاحدید سرمربی 
تیم دانمارکی به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شـــده، این درصورتی 
است که همین حضور نصفه و نیمه موجب نشد تا عزت اللهی نمایش 
درخشانی را در ترکیب تیمش ارائه ندهد و اتفاقا تک گل وایله روی پاس 
گل دیدنی سعید به دست آمد. نکته قابل توجه اینکه باز هم زمزمه های 
بازگشـــت این بازیکن در نیم فصل به باشـــگاه های ایرانی مطرح شـــده، 
هرچند او خودش صراحتا این گمانه زنی ها را تکذیب می کند. گفت وگوی 

مفصل »فرهیختگان« با سعید عزت اللهی را در ادامه می خوانید. 

گن  برابر کپنها صحبـــت را از وایلـــه آغاز کنیم. با وجود شکســـت در بازی آخر در
، زمینه ســـاز  اما در این دیدار عملکرد بســـیار خوبی داشـــتی و با یک پاس تو در

گل اول وایله شدی. 
متاسفانه با توجه به ماجراهای قراردادم نتوانستم طی 6 دیدار ابتدایی به وایله 
کمک کنم و از ترکیب تیم بیرون ماندم. این درحالی است که با اضافه شدن 
من به ترکیب 2 پیروزی و چند تساوی را به دست آوردیم. با این اوصاف هفته 
گذشته جلوی بهترین تیم دانمارک به میدان رفتیم. این درحالی است که من 
2 روز قبـــل از ایـــن دیدار از اردوی تیم ملی به دانمارک بازگشـــته بودم. به خاطر 
همراهی تیم ملی در 2 بازی 90 دقیقه ای در 5 روز و همچنین سرماخوردگی که 
داشتم، سرمربی وایله در صحبت هایی که با من داشت به منظور جلوگیری از 
مصدومیت اعلام کرد که ترجیح می دهد در این دیدار به عنوان بازیکن تعویضی 
گر بود و می دانستیم بازی  گن مملو از تماشا وارد میدان بشوم. ورزشگاه کپنها
یم. درهرصورت برای تیمی مثل ما که  ســـختی را در خانه حریف در پیش دار
یم سخت است که بخواهیم جلوی این تیم  یکن جوان و کم تجربه دار کلی باز
فوق العاده باکیفیت بازی کنیم. کیفیت این تیم در لیگ قهرمانان هم مشخص 
است. آنها پر از مهره هستند، هرچند ما هم نمایش قابل قبول و خوبی داشتیم. 

درباره پاس گل استثنایی که دادی صحبت کن. 
خدا را شکر که بعد از ورود به زمین توانستم پاس گل بدهم، هرچند یک دقیقه 
بعد هم دوباره با پاس من، مهاجم وایله تک به تک شـــد که آن را گل نکرد. فکر 
می کنم کم تجربگی تیم مان باعث شـــد نتیجه را واگذار کنیم. ما یک بر صفر 
جلـــو بودیم و می توانســـتیم نتیجـــه را حفظ کنیم اما روی اشـــتباهات فردی و 
کم تجربگی که به آن اشاره کردم و از سوی دیگر باتجربه بودن و کیفیت حریف 
بازی را واگذار کردیم. بااین حال این دیدار قدم مثبت و بزرگی برای تیم ما بود 
و اعتمادبه نفس خوبی را به دســـت آوردیم، چون نشـــان دادیم می توانیم حتی 
مقابل تیم های بزرگ ایستادگی کنیم و بجنگیم. امیدوارم این تجربه بتواند در 

بازی های بعدی به ما کمک کند. 

درباره ماجراهایی که منجر به بیرون ماندنت از ترکیب تیم در ابتدای فصل شد 
صحبت کن. به نظر با تو لجبازی کردند. 

این که لجبازی شـــد یا هر چیز دیگری این سیاســـت های باشـــگاه بود. آنها 
نمی خواستند من را مجانی از دست بدهند و من هم چون قراردادم تا زمستان 

بود حاضر به تمدید نبودم. اما درهرصورت خواست خدا بود که نتوانستند از 
6 بازی اول نتایج لازم را کســـب کنند و ناچار شـــدند که به آن خواســـته هایی 
که من داشـــتم مبنی بر تمدید قرارداد فقط تا پایان فصل تن بدهند و آنها هم 
برای اینکه بتوانم به وایله کمک کنم با این امر موافقت کردند. من هم در این 
مدت همه وجود و تمرکزم را برای کمک به تیم گذاشـــتم تا ببینیم در انتهای 

فصل چه اتفاقی رقم خواهد خورد. 

بـــا وجـــود اینکه قراردادت را تمدید کردی باز هم شـــنیده می شـــود نیم فصل قرار 
است به لیگ ایران و مشخصا به استقلال بپیوندی. 

اصلا چنین چیزی صحت ندارد. من قراردادم را نیم فصل دیگر و تا پایان فصل 
یم و زمانی  امســـال تمدیـــد کردم. با توجه به اینکه جـــام ملت ها را در پیش دار
برای جابه جایی نیست قطعا در خدمت وایله هستم. الان همه تمرکز خود را 
گذاشـــته ام تا ابتدا یک فصل خوب با وایله و ســـپس یک تورنمنت خوب را با 
تیم ملی پشـــت ســـر بگذارم و در ادامه باید ببینیم در پایان فصل چه اتفاقاتی 
می افتد. صحبتی که اشاره کردید همگی گمانه زنی رسانه ای هستند که من 

در جریان آنها نیستم!

گویا هنوز تیم های ایرانی خواستار همکاری با تو در نیم فصل هستند. حالا هم 
به خاطر ارتباط خوبی که با نکونام داری، گویا محتمل ترین گزینه برای بازگشتت 

طبق گمانه زنی رسانه ای که به آن اشاره کردی، استقلال باشد. 
این صحبت ها را برای اولین بار است که می شنوم! باشگاه های ایرانی همه درگیر 
مسابقات و ماجراهای خود هستند و این حرفه ای نیست که از الان کسی بخواهد 
کاری کند یا مذاکره ای داشته باشد. در تابستان چند باشگاه لطف داشتند و با 
من تماس گرفتند اما با توجه قراردادی که داشتم و به خاطر مبلغ رضایتنامه بالا 
که همه آنها در جریانش بودند، یک ســـری اتفاقات افتاد که منجر به ماندنم در 
دانمارک شده و درحال حاضر تا پایان فصل قرارداد دارم و به آن پایبند هستم. 

از لیگ ایران دور نشویم. نتایج ملوان را هنوز دنبال می کنی؟
قطعا همین طور اســـت. ملوان تیم شـــهر من و جزئی از خانواده من اســـت. پدر 
مـــن ســـال ها بـــرای ایـــن تیم زحمت کشـــیده و الان هم جـــزء هیات مدیره این 
باشگاه به شمار می رود. من هم قطعا نتایج این تیم را دنبال می کنم. به عنوان 
یک انزلی چی باعث غرور من اســـت که می بینم امســـال آقای تارتار توانسته با 
توجه به مجموعه خوبی که جمع کرده؛ نتایج خوبی را به دست آورده است. 
یکنان جوان و با انگیزه ای دارد که یکدســـت و متحد هســـتند.  ملوان امروز باز
یکنان به این نتایج زود قانع نشوند و سخت کار کنند تا بتوانند به  امیدوارم باز
روند خوب خود ادامه بدهند. درهرصورت ملوان امید شهر ماست و امیدوارم 
کـــه بچه هـــا بتواننـــد امســـال از نام این تیـــم دفاع کرده و ملوان را با کســـب یک 
رتبـــه خوب، دوبـــاره به جایگاه 

واقعی اش برسانند. 

تیم هـــای  از  مـــدت  ایـــن  در 
کـــه  ن  بســـتا عر هی  شـــگا با
پیشنهادی نداشتی؟ 

صحبتی در این خصوص با من نشده و پیشنهادی نبوده است. فعلا تمرکزم 
به یک فصل پیش رو با وایله هســـت و البته جام ملت ها که باید ببینیم چه 
نتایجـــی رقـــم می خورد و ســـپس بـــا توجه به اتفاقاتی که می افتـــد به امید خدا 

تصمیم گیری کنم. 

به تیم ملی برسیم. بی رودربایستی چشم انداز تیم ملی در جام ملت های آسیا 
را چطور می بینی؟

متاســـفانه مثل جام جهانی جوی راه افتاده اســـت که درنهایت باز هم به ضرر 
ما خواهد شد. در جام جهانی نیز همه مدام از صعود به دور بعدی صحبت 
می کردند، این درصورتی اســـت که در آخرین پله، این انتظار و فشـــاری که به 
یم و صعود کنیم. در تورنمنت ها  وجود آمد و باعث شد نتوانیم آن قدم را بردار
نباید همه چیز را از قبل پیش بینی کرد که باید این طور شود یا باید فلان اتفاق 
بیفتد. قطعا هدف ما قهرمانی است یا به فینال برسیم اما معتقدم حضور در 
یک تورنمنت قضیه اش با رقابت های مقدماتی و انتخابی متفاوت است، چون 
در این تورنمنت ها شما باید هر 4 روز یک بار بازی کنید و قطعا تیم های دیگر 
هم بیکار ننشسته و تیم شما را آنالیز کرده و برای مقابله برنامه های مختلفی را 
تدارک می بینند، بنابراین تیمی موفق می شود که از لحاظ ذهنی آمادگی برای 
هر نوع اتفاق سختی را داشته باشد. مهم این است که بازی به بازی پیش رویم 
یم،  و در هر دیدار قوی ظاهر شویم که مطمئنا اهداف بلندمدت و بزرگی که دار
یعنی رسیدن به فینال آسیا برایمان دور از دسترس نیست. بااین حال نظر من 
این است که در جام ملت ها باید هر بازی را یک فینال ببینیم و فارغ از اسم 
هـــر تیمـــی با هر رنکینگی به مصاف حریفـــان برویم. در تورنمنت ها وضعیت 
متفـــاوت اســـت و حتـــی تیم هایی که کســـی روی آنها حســـاب بـــاز نمی کند 
می توانند شگفتی ساز شوند. به خاطر همین باید همه بازی ها را جدی گرفته 
گر هدف رســـیدن به فینال و قهرمانی باشـــد با  و با همه وجود ظاهر شـــویم تا ا

کمک خدا و کمک بچه ها به این مهم دست پیدا کنیم. 

چرا تیم ملی قطر با کی روش تا این حد مقابل ایران ضعیف ظاهر شد؟
قطر اصلا تیم ضعیفی نبود. این تیم در دور قبلی جام ملت ها قهرمان شـــده 
یم، بلکه تیم ملی در این دیدار سرحال و  است و نباید آنها را ضعیف بشمار
قدرتمند ظاهر شـــد. در این دیدار آن طور که در شـــأن و کیفیت تیم ملی بود، 
ظاهر شدیم. فوتبال یک ورزش تیمی است و در روزی که همه در سطح کیفی 

خوب شان بودند توانستیم قطر را شکست بدهیم. 

تورنمنت اردن با چه سطح کیفی ای برگزار شد؟
بیشـــتر از هر چیزی در این رقابت ها کیفیت زمین ما را آزار داد، چون فاصله 

زمانی دیدارها از هم کم بود و باعث می شد کیفیت چمن افت کند. به خصوص 
ی دوم روز به میدان رفتیم و این  اینکه ما در هر دو دیداری که داشتیم در باز
موضـــوع بیـــش از پیش به ضرر ما شـــد. درهرصورت کیفیـــت تیمی ما و حتی 
قطری هـــا در یـــک زمین مناســـب تر می تواند بهتر از اینها باشـــد. قطری ها هم 
یکنانی دارند که روی زمین خوب کار می کنند. قطر ضعیف نبود، بلکه با  باز
توجه به شناختی که از کی روش دارم آنها نقاط ضعف خود را تا جام ملت ها 
برطرف کردند و مطمئن باشید این قطر تیمی نیست که روی این تیم به عنوان 

میزبان جام یا مدافع عنوان قهرمانی شانسی قائل نشویم. 

کار با قلعه نویی چطور است، با او راحت هستید؟
کار کردن با ایشان با توجه به تجربه و شناختی که از روحیات فوتبالیست های 
ایرانـــی دارد و نظـــم و انضباط و احترامـــی که به تیم آورده کمک حال مان بوده 
یکنان اولین شـــخصی که می بینند ســـرمربی تیم ملی  اســـت. در همه دنیا باز
، حرفه ای گری و جذبه ای است که او می تواند به تیم بدهد. فکر  است و رفتار
می کنم با وجود کادر فعلی، تیم ملی از لحاظ ذهنی و همدلی به هم نزدیک 
یاد شده است. این موضوع به زمین هم می آید  شده و همبستگی در اردوها ز
و همان طور که می بینید ما در زمین پشت یکدیگر و گوش به فرمان کادرفنی 
هستند. قطعا این مسیری که تیم ملی می رود می تواند یک مسیر خیلی خوب 
باشد. در این بین همه تجاربی را که کادرفنی به ما منتقل می کنند، وظیفه خود 
گر به دنبال  می دانیم که انجام بدهیم. الان جو تیم ملی بسیار خوب است و ا
موفقیت در جام ملت ها هســـتیم باید در یک مســـیر کاملا آرامبخش تا جام 

ملت ها این مسیر ادامه پیدا کند. 

نحوه آماده سازی تیم ملی چطور پیش می رود؛ وضعیت راضی کننده هست؟
قهرمانی در دو تورنمنت اخیر از لحاظ روحی به ما خیلی کمک کرده، ضمن 
کله تیمی درکنار هم توانســـتیم به نقطـــه نظرات فنی که  اینکـــه از لحـــاظ شـــا
ی ابتدایی با روسیه در  ســـرمربی تیم از ما می خواســـت برســـیم. نســـبت به باز
یادی داشـــتیم. این  گر دقت کنید از هر لحاظ تغییرات ز ی های بعدی ا باز
ی های تدارکاتی و این تورنمنت ها داشـــت که  تغییرات نیاز به حضور در باز
به کادرفنی و تیم ملی خیلی کمک کرده اما مسجل است که این قهرمانی ها 
نبایـــد مـــا را آســـوده خاطر کند که در جام ملت ها می توانیـــم به همین راحتی 
قهرمانی شویم. این طور نیست و قهرمانی در آسیا به مراتب سخت تر است و 
همه تیم ها با صددرصد توان خود می آیند. برای تیم ملی همیشه مشکلات 
وجود داشته اما امسال همه عزم خود را جزم کرده اند تا برای سربلندی مردم 
و نام ایران با همه وجود در این تورنمنت در این رقابت ها ظاهر شویم و برای 

قهرمانی تلاش کنیم. 

 درباره صحبت های جنجالی کنعانی زادگان 
درباره پاداش به ملی پوشان نظری داری؟ 

نه صحبت خاصی در این خصوص ندارم. 

یم و 6 بریم.« درنهایت  میگه: »پنج و نیم حرکت کنیم« میگم: »زوده، با موتور
که ســـاعت پنج  و 50 دقیقه ســـوار موتور می شـــویم، نه حرف من می شـــود و نه 
ی های  ی جایگاه و برای باز یشـــان نوشـــته روبه رو . بلیت هایی که رو حرف او
آســـیایی، شـــیک شـــده را می گذارد داخل کیفش و ترک موتورش می نشینم و 
یم به ســـمت ورزشـــگاه آزادی. خیابان ها در آن ســـاعت به طور معمول  می رو
شـــلوغ ترند امـــا هرچـــه به خیابـــان آزادی نزدیک تر می شـــویم تعـــداد موتورها و 
ماشـــین هایی که پرچم قرمز دارند، بیشـــتر می شوند. تعداد این وسایل نقلیه 
، ماشین ها  رابطه مســـتقیم داشـــتند با فاصله ما و ورزشـــگاه؛ هرچه نزدیک تر
. واژه شـــلوغ برای خیابان های اطراف ورزشـــگاه  و موتورهای قرمزپوش بیشـــتر
ک شلوغ«.  آزادی، حق مطلب را ادا نمی کند و باید بجایش بگوییم »وحشتنا
ساعت مان را نگاه می کنیم. 10 دقیقه به هفت است که جلوی ورزشگاهیم و 
ی که آنجا بود می گوید به  جلوی در پارکینگ موتورها. در را بســـته اند و ســـرباز
ید و آنها کـــه از پارکینگ پایین تر آمده بودند، می گویند  پارکینـــگ پایین تـــر برو
یم جلوتر تا  آنجا هم جا نیست. خواهش و التماس، جواب نمی دهد و می رو
راهـــی پیدا کنیم. در های پارکینگ بســـته اند. موتـــور را همان بیرون جلوی در 
یم. موتورهـــای دیگری هم آنجا و با همان وضعیت  پارکینـــگ بعـــدی می گذار

پارک هستند اما با تعجب صاحب موتور را نگاه می کنم که یعنی »اینجا امن 
ی، علامت مثبت را هم متوجه می شـــوم.  اســـت؟« و از نگاهش به جز ناچار
پیاده می رویم سمت در اصلی همراه با خیل قابل توجهی از جمعیت. شبیه به 
راهپیمایی است. با تسامح و سریع، ما را می گردند و از ورودی اول رد می شویم 
و وارد ورزشگاه می شویم. فضاهای خالی متعدد تعجب مان را بیشتر می کند 
یم و آنجا هم  که چرا درهای پارکینگ ها را بسته اند. از ورودی دوم هم می گذر
بازرســـی بدنی می شـــویم و به نفر بعدی آنقدر مشـــکوک می شـــوند که مجبور 
می شـــود کفشـــش را دربیاورد و حتی کار به جوراب هم می کشد. سیگارش را 
گرفته اند و دنبال فندک هستند و باورشان نمی شود که سیگار بدون فندک 
یم سمت  داشـــته باشـــد. از آن ایســـتگاه هم به ســـلامت گذر می کنیم و می رو
ی بلیت مـــان نوشـــته تونل هشـــت. می خواهیم از آنجا وارد  ورودی اصلـــی. رو
شویم که با در بسته و تعداد قابل توجهی سرباز مواجه می شویم. می خواهیم 
یادی شبیه به خودمان را آنجا می بینیم که بلیت طبقه  سوال کنیم که تعداد ز
ی جایگاه را دارند اما نمی توانند داخل شـــوند و مشـــغول پرسش  اول و روبه رو

هستند با طعم اعتراض. 
یکـــی از مامـــوران محترم از پشـــت بلندگو جواب اعتراضـــات را می دهد: »ما 
ضامن سلامت و امنیت شما هستیم نه ضامن بلیت و جای شما، تشریف 
ببرین طبقه دوم.« جواب منطقی و موجهی که هیچ راهی برایمان نمی گذارد 
مگر گوش کردن به حرف آن مامور محترم و رفتن به طبقه دوم. حرکت کردیم به 
سمت طبقه دوم و فقط چند سوال در ذهن مان باقی ماند. اول اینکه تکلیف 

این بلیت ها که دست مان است چه می شود؟ دوم اینکه مگر براساس بلیت ها 
گران نباید وارد ورزشگاه شوند؟ سوم اینکه مگر نه  و احتمالا شماره تونل، تماشا
ی هم می توانیم  یم یعنی یک ربع قبل از شروع باز این است که وقتی بلیت دار
وارد ورزشگاه شویم؟ چهارم اینکه مسئول ضامن بلیت های ما کیست و چرا 
یم سمت طبقه دوم  یم و سریع می رو آنجا نبود؟ برای سوالات مان جوابی ندار
که مبادا اینجا هم از ما گرفته شود و نمی دانیم گزینه بعدی دوستان حامی نظم 
کجا بشود. وارد طبقه دوم می شویم. حال غریب و خاصی دارد؛ اول از آن بالا 
نگاه می کنم به جای خودمان در طبقه اول و روبه روی جایگاه. می خواهم ببینم 
رنگین تر بودن خون آنها از این فاصله معلوم اســـت که هیچ تفاوتی مشـــاهده 
کن طبقه دوم آزادی شـــدیم و احتمالا آنها که سر جای  نمی شـــود. حالا ما ســـا

یش داشته و نداشته ما.  ما نشسته اند می خندند به ر
گرانی البتـه  ی صندلـی. تماشـا جـای خالـی پیـدا می کنیـم و می نشـینیم رو
ی پله های وسط سکوها. یکی از آنها کنار من نشسته. کاپشنش  نشسته اند رو
ی دوشش انداخته و یک بطری هم گذاشته کنار پایش. دوستی که با او  را رو
گری که کنار  آمده ایم سریع بسته تخمه را باز می کند و اشاره می کند به تماشا
ی سـکوها. داور عراقـی کـه همـان دقیقـه اول، پنالتـی می گیـرد  مـن نشسـته رو
گر محتـرم شـروع می کنـد بـه فحـش دادن و  بـه ضـرر پرسـپولیس، ایـن تماشـا
گـر جنـاب مولـوی زنـده بودنـد  اعتـراض. از سـمت جنابـش، بویـی می زنـد کـه ا
حتمـا پیشـنهاد می کردنـد کـه ایـن دوسـت مـا »خربـزه در دهـان کنـد«. پنالتـی 
را کـه بیرانونـد می گیـرد دوبـاره ایـن دوسـت مان بـا همـان الفـاظ، شـادی اش را 

بـه رخ همـه می کشـد و احتمـالا تقسـیم هـم می کنـد. بـوی دهانـش همچنان در 
فضـای ورزشـگاه وجـود دارد کـه مجـدد جرعـه ای می نوشـد. تشـنه ام می شـود. 
یـاد بـود. سـه عـدد آب معدنـی کـه بیـرون از ورزشـگاه نهایتـا  اسـترس پنالتـی ز
20 هـزار تومـان می شـود را بـه مبلـغ 45 هـزار تومـان می خـرم و یکـی از آنهـا را بـه 
همیـن دوسـت غریبه مـان تعـارف می کنـم. بـه بطـری اش اشـاره می کنـد و از 

سـخاوت مـا کمـال تشـکر را دارد. 
بیـــن دو نیمـــه دعوا می شـــود و ماموران محترم می آینـــد و دو طرف دعوا را آرام 
ی کم  می کننـــد. انصافـــا تعـــداد ایـــن دعواها کم بود و تصاویر زیبـــا در این باز
ندیدیـــم. از حضـــور کـــودکان همراه با پدرشـــان گرفته تا رفتار نســـبتا صحیح 
یم.  گران. از ابرهایی که به خاطر دود ســـیگارها درست می شد می گذر تماشـــا
یم. یک طفل  ی اســـکوربرد ورزشـــگاه هم می گذر گران رو از عدد میزان تماشـــا
ی  گر در این باز زیر هفت ســـال هم متوجه می شـــد که کمتر از 50 هزار تماشـــا
. بارها به خاطر همین  ی سکوها نوشته 36450 نفر حضور نداشتند اما عدد رو
یس دهی به  گران جریمه شـــده ایم و فارغ از این جریمه ها، ســـرو تعداد تماشـــا
یس رفتن همین تعداد، خودش مساله دیگری است.  گران و سرو این تماشا

یادی داشتیم  بازی تمام می شود و برمی گردیم. موقع رفتن به ورزشگاه، اشتیاق ز
و اصلا حواس مان نبود که چقدر راه رفتیم. موقع برگشـــت، متوجه شـــدیم که 
ی، مسیر برگشت را  ی در این باز موتور را کجا پارک کرده بودیم اما لذت پیروز
هم کوتاه کرد. به موتور که نزدیک شدیم، از من پرسید: »بازم میای ورزشگاه؟« 

یمان جواب سوال را می دانستیم.  نگاهش کردم اما هردو

سعید عزت اللهی در گفت وگو با »فرهیختگان«: قطر کی روش ضعیف نبود، تیم ملی سرحال و قدرتمند ظاهر شد

رسیدن به فینال آسیا دور  از دسترس نیست
 وایله برای تمدید قرارداد ناچار شد به خواسته هایم تن بدهد           حضور در استقلال را از شما شنیدم، این اخبار گمانه زنی رسانه ای هستند

حاشیه نگاری بازی پرسپولیس و استقلال تاجیکستان

کن طبقه بالای آزادی سا
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